СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «Хонхолойское»

Мухоршибирского района Республики Бурятия

(сельское поселение)

Решение
«  05 » ноября  2015г.                                     № 161

с. Хонхолой

 О внесении изменений в Решение «Об утверждении Положения об ограничениях, запретах и обязанностях, налагаемых на муниципальных служащих и лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования сельское поселение «Хонхолойское», утвержденного решением Совета депутатов

от 20.11.2014 г. № 144

В соответствии со статьей 28 Федерального закона Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131- ФЗ, Совет депутатов муниципального образования сельское поселение Хонхолойское»
РЕШИЛ:

Внести  в Решение «Об утверждении Положения об ограничениях, запретах и обязанностях, налагаемых на муниципальных служащих и лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования сельское поселение «Хонхолойское»,    утвержденного решением Совета депутатов от 20.11.2014г. № 144   следующие изменения:
1Слова пункта 3 изложить в следующей редакции «Настоящее решение вступает  в силу со дня его официального обнародования».
1. Отменить подпункт 20 пункта1 Раздела 2.
2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах поселения.

      4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на ведущего специалиста муниципального образования сельское поселение «Хонхолойское» (Коршунову Ф. С.)

Глава муниципального образования

          сельское поселение «Хонхолойское»                                    М. А. Коденев